

# Årsredovisning

---

## *Norrtälje Trädvård AB*

556989-3828

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Daniel Joseph Sinclair  
2023-07-14

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom trädvård, skogsvård, trädfällning och markarbeten.  
Fg års not 3 är rättad p.g.a felaktiga belopp.  
Företaget har sitt säte i Norrtälje.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>	<b>2001-2012</b>	<b>1901-1912</b>
Nettoomsättning	40 931	68 415	1 073 394	4 087 749
Resultat efter finansiella poster	-272 432	-268 539	120 382	1 048 656
Soliditet %	89	95	82	64

Nettoomsättningen och resultat minskat pga avveckling av företaget

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	808 565	-128 539	730 026
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-128 539	128 539	0
- Årets resultat			-272 432	-272 432
- Belopp vid årets utgång	50 000	680 026	-272 432	457 594

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	680 026
Årets resultat	-272 432
Summa	407 594

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	407 594
Summa	407 594

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	40 931	68 415
Övriga rörelseintäkter	141 985	315 308
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>182 916</b>	<b>383 723</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-19 516	-22 241
Handelsvaror	-3 600	0
Övriga externa kostnader	-124 276	-179 456
Personalkostnader	-250 088	-321 359
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-57 790	-124 631
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-455 270</b>	<b>-647 687</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-272 354</b>	<b>-263 964</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-78	-4 575
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-78</b>	<b>-4 575</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-272 432</b>	<b>-268 539</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	140 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>140 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-272 432</b>	<b>-128 539</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-272 432</b>	<b>-128 539</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	60 956	196 761
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		60 956	196 761
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>60 956</b>	<b>196 761</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	91 214
Övriga fordringar		28 116	41 995
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		28 116	133 209
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		427 402	434 993
<i>Summa kassa och bank</i>		427 402	434 993
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>455 518</b>	<b>568 202</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>516 474</b>	<b>764 963</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	680 026	808 565
Årets resultat	-272 432	-128 539
<i>Summa fritt eget kapital</i>	407 594	680 026
<b>Summa eget kapital</b>	<b>457 594</b>	<b>730 026</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	48 879	24 937
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 001	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>58 880</b>	<b>34 937</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>516 474</b>	<b>764 963</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

1

2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

661 205

1 251 532

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Försäljningar/utrangeringar

-403 705

-590 327

Utgående anskaffningsvärden

257 500

661 205

Ingående avskrivningar

-464 444

-600 512

*Förändringar av avskrivningar*

Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar

325 690

260 698

Årets avskrivningar

-57 790

-124 630

Utgående avskrivningar

-196 544

-464 444

Redovisat värde

60 956

196 761

## UNDERSKRIFTER

Norrtälje 2023-06-27

*Daniel Joseph Sinclair*

Daniel Joseph Sinclair

2023-06-27